[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМАСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря   2013 года № 190

Об утверждении  схемы теплоснабжения села Кармаскалы муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  на период с 2013 по 2028 годы

В целях эффективного и безопасного функционирования системы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, на основании Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, по результатам проведения публичных слушаний по обсуждению проекта схема теплоснабжения села Кармаскалы муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  на период с 2013 по 2028 годы, администрация сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Утвердить схему теплоснабжения села Кармаскалы муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  на период с 2013 по 2028 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление  опубликовать (разместить) в сети общего
доступа «Интернет» в разделе сельского поселения  на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.admkarm.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения
Кармаскалинский сельсовет		                                  	М.Р.Мазитов